



Nº 013764

Retiro, 11 de septiembre de 2017

Señor(es): Walteris Acuña y Cia. Ltda. Ref 44-233, 470-2.

Sírva(n)se entregar por cuenta de esta Municipalidad
confeccionar

Las mercaderías que a continuación se detallan:
Los trabajos

CANT.	ARTICULOS	PRECIO	
		UNITARIO	TOTAL
4	Carton Piedra	681.	2.724.-
4	Pinceles	346.	1.392.
4	Block de Papel embetunado	1021.	4.084.-
1	Pieda de Silicón	2987.	2987.
1	Davore d Silicón	113.	113.-
3	Bijeras	1437.	4311.-
1	biate Canon 21" cola	14332.	14.332.
		NETO	28.943.-
		IVA	5689.
		TOTAL	35.639.-

DESTINO A: atividades de Promoção de Saúde.



SALDO ANT. \$



EGRESOS \$ 35.639.-



SALDO \$

ALCALDE

JEFE FINANZAS